

28 § Kielteinen rahoituspäätös /AKKE-rahoitus

pvm. 14.12.2023

Hankkeen nimi	Sosiaalinen vastuullisuus elinkeinoelämän kehittämisessä Keski-Pohjanmaalla - esiselvitys (SOVAKE)
Hakija (y-tunnus)	Jyväskylän yliopisto, Kokkolan yliopistokeskus Chydenius (0245894-7)
Hakemus saapunut	2.11.2023
Diaarinumero	247/1201/2023
Hankenumbero	AKKE049
Vastuuviranomainen	Keski-Pohjanmaan liitto
Toteuttamisaika	1.12.2023 -31.12.2024

Kielteinen hankepäätös

Keski-Pohjanmaan liitto ei myönnä Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusta hankkeelle Sosiaalinen vastuullisuus elinkeinoelämän kehittämisessä Keski-Pohjanmaalla - esiselvitys (SOVAKE).

Hankkeen tiivistelmä

SOVAKE-hankkeessa selvitetään Keski-Pohjanmaan keskeisten aluekehitystoimijoiden näkemykset aluekehittämisestä ja sen perusteista. Tosin sanoen selvitetään, mihin tekijöihin keskeiset aluekehitystoimijat katsovat Keski-Pohjanmaan myönteisen aluekehityksen perustuvan ja minkälaisen prosessien kautta myönteistä kehitystä vietään eteenpäin.

Hanketta tarvitaan tietoperustaisen aluekehittämisen syventämiseen Keski-Pohjanmaalla. Tähän mennessä kehittämisasiakirjat on kirjoitettu yksimielisyyttä korostavaan muotoon, jolloin kehittämisen taustalla olevat arvojännitteet vaiennetaan tai häivytetään linjausten ulkopuolelle. Analysoimalla arvojännitteitä on mahdollista päästä nykyistä syvällisempään tietoperustaiseen keskusteluun kehittämisen perusteista ja ohjauksesta. Samalla tarjoutuu mahdollisuus avoimesti perusteltuihin ratkaisuihin aluekehittämisen ohjauksessa.

Hankkeen selvityskohteita lähestytään sosiaalisen vastuullisuuden käsitteen kautta, jolloin tarkastelun kohteiksi tulevat sosiaalisen vastuullisuuden erilaiset ulottuvuudet ja niiden merkitykset keskeisten aluekehitystoimijoiden näkökulmista. Selvittämällä mille taholle tai tahoille eri toimijat katsovat olevansa vastuussa toiminnassaan saadaan selville kokonaiskuva sosiaalisen vastuullisuuden ilmenemismuodoista alueella. Kerättävien aineistojen perusteella voidaan hahmottaa keskeiset Keski-Pohjanmaan aluekehittämisessä ilmenevät arvojännitteet ja arvioida mahdollisuuksia näiden jännitteiden rakentavaan yhteensovittamiseen tai purkamiseen. Esiselvitysluonteisen SOVAKE-hankkeen lopullisena tavoitteena on suositusten antaminen erilaisten arvojen yhteensovittamiseksi alueen strategisessa kehittämisessä.

Hanke toteutetaan haastattelututkimuksena. Haastateltaviksi valitaan henkilöitä Keski-Pohjanmaan kehitykseen vaikuttavista keskeisistä aluekehittäjäorganisaatioista. Tee-mahaastatteluaineistot analysoidaan sisällönanalyysin menetelmin. Haastattelututkimuksen tulokset julkaistaan Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen pdf-muotoisena julkaisuna, joka tulee olemaan vapaasti saatavilla Jyväskylän yliopiston julkaisuarkiston nettipalvelusta.

Päätöksen perustelut

Hakuilmoituksessa määriteltyjen ehtojen mukaan rahoitettavien hankkeiden tulee perustua Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelmaan ja valtioneuvoston aluekehittämispäätökseen 2020–2023. Lisäksi hakemuksia arvioidaan ja pisteytetään sen mukaan, miten hyvin ne tukevat maakuntaohjelman toimeenpanoa hakemuksessa asetettujen tavoitteiden ja toimenpiteiden osalta sekä miten niiden arvioidaan tuottavan hakukuluksessa mainittujen indikaattoreiden mukaisia tuloksia. Lisäksi arvioinnissa huomioidaan myös, ovatko kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma realistisia, toteuttamiskelpoisia sekä laadittu siten, että rahoituskelpoisuus toteutuu. Tullakseen rahoitetuksi hakemuksen tulee saada yhteensä vähintään 50 pistettä. Maksimipistemäärä on 100 pistettä.

Sosiaalinen vastuullisuus elinkeinoelämän kehittämisessä Keski-Pohjanmaalla – esiselvitys (SOVAKE) hanke sai arvioinnissa 43 pistettä, eikä siten ole rahoitettavissa. Hanke vastasi osittain maakuntaohjelman kehittämistavoitteisiin, sekä käynnistyviin kokeiluihin ja uusiin kehitysprosesseihin. Elinvoiman ja kansainvälisyyden edistämiseen, ilmastonmuutoksen hillintään, sekä digitaalisten palveluiden edistämiseen hankkeen ei arvioitu vastaavan kovin hyvin.

Päätöksen säädösperusta

- Laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 756/2021
- Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 757/2021
- Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 797/2021
- Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 867/2021
- Valtioneuvoston asetus Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten tukikelpoisuudesta (866/2021)
- Valtionavustuslaki (688/2001)

Muutoksenhaku

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Oikaisuvaatimusohjeet ohessa.

Hankkeen valmistelijan esitys:

Hanketta ei esitetä rahoitettavaksi Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusohjelmasta.



Ville Honkala, hankkeen valmistelija

Elinvoimajohtajan päätös:

Keski-Pohjanmaan liitto ei myönnä Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusta hankkeelle Rikkaruohosta rahaa.



Teppo Rekilä, elinvoimajohtaja

Keski-Pohjanmaan liitto – Mellersta Österbottens förbund
Elinvoimajohtajan viranhaltijapäätös 2023
Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE)

Lisätietoja antaa VILLE Honkala, 040 138 9058 / ville.honkala@keski-pohjanmaa.fi

LIITTEET

1. Hankehakemus
2. Oikaisuvaatimus/valitusosoitus

